
Uchwała Nr XXV/42/2012 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 29 czerwca 2012 roku 

w sprawie:  realizacji projektu  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  

Priorytet IX  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.4 PO KL „Wysoko 

wykwalifikowane kadry systemu oświaty” pt: „Przygotowanie nauczycieli Zespołu Szkół 

Publicznych Szkoła Podstawowa w Szewnie do stosowania e-lerningu w nauczaniu  

i samokształceniu”. 

                      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju(Dz. U. z 2009 

r Nr 84, poz. 712 ),uchwala się co następuje: 

§1. 

                     W związku z możliwością udziału w bezpłatnych szkoleniach dotyczących 

wzrostu kompetencji metodycznych i merytorycznych nauczycieli w zakresie 

wykorzystywania w swojej pracy technologii informacyjnej i komunikacyjnej oraz wskazania 

możliwości i sposobów prowadzenia zajęć dydaktycznych z zastosowaniem platformy                  

e-learningowej realizowanych  z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry 

systemu oświaty , wyraża się wolę realizacji projektu   pn:” „Przygotowanie nauczycieli 

Zespołu Szkół Publicznych Szkoła Podstawowa w Szewnie do stosowania e-lerningu 

 w nauczaniu i samokształceniu”, zgłoszonym przez Wójta Gminy Bodzechów.                

 

§2. 

Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Bodzechów do podejmowania wszelkich 

decyzji związanych z realizacją  projektu po uzyskaniu dotacji                                                            

z Europejskiego Funduszu Społecznego,  z prawem do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§4. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Władysława Ćwik              

                                                                    



Uzasadnienie 

 

Do uchwały Nr XXV/42/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 czerwca 2012 r.                     

w sprawie realizacji projektu z Europejskiego Funduszu  Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. Priorytet IX. Działanie 9.4 zgłoszonego przez Wójta 

Gminy Bodzechów . 

Zespół Szkół Publicznych Szkoła Podstawowa w Szewnie w ramach w/w Programu 

Operacyjnego złoży wniosek dotyczący udziału w projekcie  pt: „Przygotowanie nauczycieli 

Zespołu Szkół Publicznych Szkoła Podstawowa w Szewnie do stosowania e-lerningu  

w nauczaniu i samokształceniu”. 

Po uzyskaniu pozytywnej oceny formalnej i merytorycznej zostanie zawarta umowa  

o dofinansowanie projektu.  

 

 

              

 

 

 

 


